平成３０年 ７月１２日

各 位

南予ミニバスケットボール連盟

会 長 大 野 弘 玄（公印省略）

「南予地域リーグ女子第２シーズン」の延期について（至急お知らせ）

西日本豪雨の被害に遭われた地域やチームの皆様方におかれましては、全力をあげて復

旧に努められていると思います。南予ミニのチーム関係者にも犠牲者が出ておられるよう

で、心よりお悔やみ申し上げます。また、豪雨が明けてからの猛暑続きで、片付け等も大

変な思いをされていることと思います。南予ミニ連一同、一日も早い再建を願っておりま

す。お役に立てることがありましたら何なりとお申し付けください。

さて、今月 14 日（土）・15 日（日）に開催が予定されておりました標記の大会ですが、

被災地域や被災チームの状況等を鑑み、止む無く延期とさせていたくことに致しましたの

でお知らせいたします。

 楽しみにされていた子どもたちには、多大なご迷惑をおかけしますこと、また大会期日

間際になってのご案内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

  なお、同大会につきましては、９月１日（土）・２日（日）に開催する予定です。後日

改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

＜今後の変更予定＞

 南予地域リーグ第２シーズン  ９月 １日（土）・２日（日） 宇和島市総合体育館

 同第３シーズン       10 月 13 日（土）・14 日（日） 宇和島市総合体育館

 南予フレッシュカップ    未定（中止も含めて検討）